
         
 

         
                                                                      УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

  19 вересня      2019  року              м. Чернігів   №   362

Про утворення житлової комісії
з обліку внутрішньо переміщених осіб
та надання житлових приміщень
для тимчасового проживання внутрішньо
переміщеним особам

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 
2019 року № 582, «Про затвердження Порядку формування  фондів житла 
для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку 
надання в тимчасове користування житлових приміщень з фондів житла для 
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив:

1. Утворити   житлову комісію з обліку внутрішньо переміщених осіб 
та надання житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо 
переміщеним особам (далі - комісія), як постійно діючий орган з метою 
громадського контролю за розподілом такого житла при виконавчому 
комітеті міської ради.

2. Затвердити персональний склад членів комісії,  що додається.

3. Затвердити Положення про житлову комісію з обліку внутрішньо 
переміщених осіб та надання їм житлових приміщень для тимчасового 
проживання, що додається.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Черненка М. П.

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради М. ЧЕРНЕНОК 


		Латина В.В.
	2019-09-23T07:47:22+0000
	Латина В.В.
	barCode




